
 

(spazio per il protocollo) 

 

Agli atti 

Ai Genitori degli alunni del plesso Carrozzi-Sannini 

Al personale del plesso Carrozzi-Sannini 

Alla ditta Alisfer Viaggi 

Al personale della ditta Del Monte 

Alla D.S.G.A. 

 

OGGETTO: disposizioni per il plesso Carozzi – Sannini per il giorno 

10/04/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la indizione delle assemblee sindacali delle OO.SS.  CISL SCUOLA 

TOSCANA e UIL SCUOLA TOSCANA per il 10/4/2024; 

VISTA la comunicazione di adesione da parte del personale docente ed A.T.A.; 

DISPONE  

quanto segue per il giorno 10/04/2024 per il solo plesso Carozzi-Sannini: 

• l’orario di ingresso della sez. D è posticipato alle ore 11.35, mentre il 

termine delle lezioni è regolarmente alle ore 16.00.  

Per i soli bambini della sez. D il servizio di trasporto scolastico NON è 

disponibile per l’ingresso, mentre funziona regolarmente per l’uscita; 

• la chiusura del secondo piano del plesso dalle ore 9,00 alle ore 11,35, 

per mancanza di personale; le lezioni dei bambini della sez. A si 

svolgeranno al primo piano o in giardino fino alla riapertura del secondo 

piano.  

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 





Si pregano i genitori dei bambini e delle bambine della sez. A di accompagnare 

i propri figli al primo piano; l’uscita sarà regolarmente dal secondo. 

     Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Alessandro Paone 

 


		2024-04-08T08:36:53+0000
	PAONE ALESSANDRO




